

ODONTOMEDI PRODUTOS ODONT. E HOSPITALARES

ODONTOMEDI

produtos odontológicos e hospitalares

AV. LUIZ ANTONIO FAEDO, 1612

FRANCISCO BELTRAO PR CEP: 85601-275

TEL/FAX: (46) 3524-1834

CENTRO

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.003.366

SÉRIE : 1

FOLHA: 1 of 2



CHAVE DE ACESSO

4113 0506 1944 4000 0103 5500 1000 0033 6611 1330 0019

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141130067796568 - 2013-05-14T10:06:57

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAINSCRIÇÃO ESTADUAL
9030388299

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

06.194.440/0001-03

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA - FMS

CNPJ/CPF

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSÃO

14/05/2013

ENDEREÇO

RUA RIO GRANDE DO SUL, 975

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85.670-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

14/05/2013

MUNICÍPIO

SALTO DO LONTRA

FONE/FAX

4635381120

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

10:06:00

FATURA/DUPLICATA

Número	Data Vcto.	Valor
300336600	14/06/2013	4.956,57

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.956,57
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 4.956,57

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CTOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
3406/1	SUGADOR DESCARTAVEL C/40 - SSPLUS	90183929	0101	5102	PC	6,0000	3,40000	20,40					
17/1	ACIDO GEL 37% - VILLEVIE	28092001	0101	5102	UN	1,0000	7,30000	7,30					
785/1	BROCA ZECRYA FGXL 25MM - QUMIROL	90184919	0101	5102	UN	1,0000	26,30000	26,30					
58/1	AGULHA GENGIVAL CURTA 30G - UNOJECT	90183211	0101	5102	CX	4,0000	23,50000	94,00					
1927/1	EMBALAGEM P/AUTOCLAVE 100MMX100M- ESTERILCARE	48115129	0101	5102	RL	1,0000	37,00000	37,00					
187/1	ANESTESICO TOPICO BENZOTOP TUTTI-TUTTI - DFL	01029001	0101	5102	FR	4,0000	6,80000	27,20					
2747/1	LUBRIL PARA PROCEDIMENTO XP - SUPERMAX	40151900	0101	5102	CX	30,0000	17,00000	510,00					
2742/1	LUBRIL PARA PROCEDIMENTO M - SUPERMAX	40151900	0101	5102	CX	60,0000	17,00000	1.020,00					
3542/1	VIDRION R PO 10GR - SSWHITE	30064011	0101	5102	UN	2,0000	30,00000	60,00					
2284/1	FLUORSUL GEL NEUTRO-TUTTI 200ML- IODONTOSUL	33069000	0101	5102	UN	20,0000	2,50000	50,00					
3097/1	PONTA ENHANCE UNIDADE - DENTSPY	90184999	0101	5102	UN	7,0000	5,00000	35,00					
2761/1	MASCARA TRIPLA C/ELASTICO BRANCA - EMBRAMAC	63079090	0101	5102	CX	20,0000	6,00000	120,00					
3406/1	SUGADOR DESCARTAVEL C/40 - SSPLUS	90183929	0101	5102	PC	10,0000	2,50000	25,00					
1926/1	EMBALAGEM P/AUTOCLAVE 100MMX100M - SISPACK	48195000	0101	5102	UN	2,0000	60,00000	120,00					
3160/1	PRIME & BOND 2.1 - DENSPLY	30064011	0101	5102	UN	1,0000	50,00000	50,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. DEPOSITO BANCO DO BRASIL AG 0616-5 C/C 15877-1	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

22/05/2013 15:23

ODONTOMEDI PRODUTOS ODONT. E HOSPITALARES

ODONTOMEDI

produtos odontológicos e hospitalares

AV. LUIZ ANTONIO FAEDO, 1612

CENTRO

FRANCISCO BELTRAO PR CEP: 85601-275

TEL/FAX: (46) 3524-1834

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.003.366

SÉRIE : 1

FOLHA:2 of 2



CHAVE DE ACESSO

4113 0506 1944 4000 0103 5500 1000 0033 6611 1330 0019

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141130067796568 - 2013-05-14T10:06:57

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9030388299

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB TRIBUTARIA

CNPJ

06.194.440/0001-03

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
3201/1	RESINA CHARISMA OA3 - HERAEUS	30064012	0101	5102	SE	1,0000	50,00000	50,00					
2205/1	FIO NYLON 3.0 - 3/8 20MM - TECHNOFIO	01061900	0101	5102	CX	1,0000	24,80000	24,80					
2426/1	GORRO DESCARTAVEL SANFONADO - EMBRAMAC	63079090	0101	5102	UN	4,0000	7,00000	28,00					
2136/1	EVIPLAC PASTILHAS C/120 - BIODINAMICA	32041300	0101	5102	PT	5,0000	21,00000	105,00					
3468/1	TESOURA IRIS RETA 12 CM - GOLGRAN	90189099	0101	5102	UN	2,0000	10,50000	21,00					
3122/1	PORTA AMALGAMA PLASTICO - JON	90184999	0101	5102	UN	2,0000	10,00000	20,00					
3280/1	FLUORNIZ VERNIZ C/FLUOR - SSWHITE	32089029	0101	5102	UN	1,0000	25,00000	25,00					
2953/1	PEDRA PÔMES 100G - QUIMIDROL	25131000	0101	5102	FR	1,0000	4,10000	4,10					
3604/1	AMALGAMA CAPSULA AVULSA 1P GS80 - SDI	30064012	0101	5102	UN	50,0000	1,60000	80,00					
151/1	AMALGAMA CAPSULA 2P AVULSA GS80 - SDI	30064012	0101	5102	UN	20,0000	1,95000	39,00					
785/1	BROCA ZECRYA FGXL 25MM - QUIMIROL	90184919	0101	5102	UN	5,0000	27,00000	135,00					
4300/1	LAMINA DE BISTURI UNIDADE - EMBRAMAC	90184919	0101	5102	UN	31,0000	0,15000	4,65					
3535/1	VELVALLOY LIGA P/ AMALGAMA - SSWHITE	30064012	0101	5102	FR	4,0000	180,00000	720,00					
1927/1	EMBALAGEM P/AUTOCLAVE 100MMX100M - ESTERILCARE	48115129	0101	5102	RL	1,0000	37,80000	37,80					
1937/1	EMBALAGEM P/AUTOCLAVE 200MMX100M - ESTERILCARE	48115129	0101	5102	UN	1,0000	72,40000	72,40					
2810/1	MICROBRUSH FINO ROSA - VIGODENT	90184999	0101	5102	CX	4,0000	12,00000	48,00					
3409/1	SUGADOR DESCARTAVEL FIESTA C/40 - DFL	90183929	0101	5102	PC	10,0000	4,86000	48,60					
1984/1	ESCOVA DE ROBSON PLANA - PREVEN	83089090	0101	5102	UN	20,0000	0,90000	18,00					
2743/1	LUVA PARA PROCEDIMENTO P - SUPERMAX	40151900	0101	5102	CX	4,0000	19,00000	76,00					
2747/1	LUVA PARA PROCEDIMENTO XP - SUPERMAX	40151900	0101	5102	CX	5,0000	19,00000	95,00					
1924/1	EMBALAGEM P/AUTOCLAVE 80MMX100M - ESTERILCARE	01061900	0101	5102	UN	2,0000	29,00000	58,00					
3604/1	AMALGAMA CAPSULA AVULSA 1P GS80 - SDI	30064012	0101	5102	UN	30,0000	1,60000	48,00					
2948/1	PASTA PROFILATICA TUTI-FRUITTI-VILLEVE	33069000	0101	5102	UN	2,0000	5,76000	11,52					
2921/1	PAPEL CARBONO 12 FOLHAS - IODONTOSUL	48099000	0101	5102	UN	5,0000	2,12000	10,60					
2488/1	HEMOSPON ESPONJA HEMOSTATICA C/10 - TECHNEW	30061090	0101	5102	CX	5,0000	19,00000	95,00					
2087/1	ESPATULA TITANIO N 1 - PRISMA	90184999	0101	5102	UN	3,0000	38,20000	114,60					
1926/1	EMBALAGEM P/AUTOCLAVE 100MMX100M - SISPACK	48195000	0101	5102	UN	1,0000	65,00000	65,00					
3604/1	AMALGAMA CAPSULA AVULSA 1P GS80 - SDI	30064012	0101	5102	UN	50,0000	1,60000	80,00					
151/1	AMALGAMA CAPSULA 2P AVULSA GS80 - SDI	30064012	0101	5102	UN	20,0000	1,95000	39,00					
3287/1	SACO DE LIXO HOSPITALAR C/100 30LT - ARAKEN	39232190	0101	5102	CJ	1,0000	16,30000	16,30					
2743/1	LUVA PARA PROCEDIMENTO P - SUPERMAX	40151900	0101	5102	CX	10,0000	18,80000	188,00					
2747/1	LUVA PARA PROCEDIMENTO XP - SUPERMAX	40151900	0101	5102	CX	20,0000	18,80000	376,00					

25/02

22/05/2013 15:25